
» اتحادملت« پیامدهای خروج نیروهای فرانسه از نیجر را بررسی می کند

وسیه ساحل آفریقا در تسخیر ر

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ از جمله عواقب خلأ قدرت ناشی 
تقویت  نیجر،  از  فرانسوی  نیروهای  از خروج 
گروه های شورشی و تروریستی در این کشور 
است.  با خروج نیروهای فرانسوی  بی ثباتی ها 
و حملات تروریستی در نیجر افزایش خواهد 
یافت چرا که نه تنها دولت جدید در این کشور 
تازه از گرد راه رسیده و بنیان های مستحکمی 
ندارد بلکه امکانات نظامی آنها نیز در مقابله با 
گروه های تروریستی قابل مقایسه با امکانات 

نظامی دولت فرانسه نیست. 
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه یکشنبه 
به  نیجر  در  این کشور  که سفیر  شب گفت 
همچنین  مکرون  گشت.  بازخواهد  پاریس 
اعلام کرد که نیروهای فرانسوی تا پایان سال 
این کشور را ترک خواهند کرد. رئیس جمهور 
فرانسه، افزود: ۱۵۰۰ سرباز فرانسوی در هفته ها 
و ماه های آینده از نیجر خارج می شوند و خروج 

کامل آنها تا پایان سال انجام می شود.
شورای نظامی نیجر که پس از امتناع مکرون 
جولای   ۲۶ کودتای  شناختن  رسمیت  به  از 
از  بود،  کشور  این  از  فرانسه  خروج  خواستار 

اعلامیه رئیس جمهور فرانسه استقبال کرد و در 
بیانیه ای تأکید کرد که خروج نیروهای فرانسوی 
و سفیر فرانسه از نیجر لحظه ای تاریخی برای 

این کشور به شمار می آید.
بیانیه آمده است: »امروز  این  همچنین در 
نیجر  حاکمیت  مسیر  در  را  جدیدی  دوران 
جشن می گیریم زیرا اعلام شد سفیر فرانسه و 
نیروهای فرانسوی قبل از پایان سال جاری خاک 
کشور را ترک خواهند کرد. هرکسی که منافع 
و اراده کشور ما را تهدید کند، خواه و ناخواه 
باید کشور را ترک کند. این قطعاً یک پیروزی 
کوچک برای دولت در حال گذار است و شاید 
فرانسوی هایی است که  برای  مایه شرمساری 
کشور  اکنون  و  بورکینافاسو  مالی،  کشورهای 
خاک  که  خواسته  آنها  از  ساحل  در  سومی 
کشورشان را ترک کند«. شورای نظامی نیجر در 
پایان تأکید کرده است که نیروهای امپریالیستی 
و استعماری در قلمرو نیجر مورد استقبال قرار 

نمی گیرند.
سازمان اطلاعات روسیه: آمریکا به دنبال ترور 

رهبران جدید نیجر است
گفتنی است در جولای گذشته بخش هایی 

از گارد ریاست جمهوری نیجر با محاصره کاخ 
ریاست جمهوری در نیامی، پایتخت این کشور 
و مسدود کردن دفتر و اقامتگاه محمد بازوم، 
رئیس جمهوری منتخب نیجر، اقدام به کودتای 
ارشد  افسران  آن  دنبال  به  کردند.  نظامی 
شاخه های مختلف نیروهای دفاعی و امنیتی، 
حکومت نظامی با نام »شورای ملی حفاظت از 
میهن« تشکیل دادند و در یک برنامه تلویزیونی 

از تصرف قدرت خبر دادند.
اتحاد بر علیه شورش ها و حملات خارجی

حاکمان نظامی نیجر پس از کودتا به همکاری 
نظامی خود با فرانسه پایان دادند و مدعی شدند 
که دولت بازوم و فرانسه اقدامات کافی را برای 
محافظت از کشور در برابر شورش مسلحانه 
در غرب این کشور که بخشی از منطقه نیمه 

خشک ساحل است، انجام نداده اند.
در دهه گذشته، منطقه ساحل که تا مرکز 
مالی، شمال بورکینافاسو و غرب نیجر امتداد 
دارد، به کانون خشونت  گروه های مسلح مرتبط 
با القاعده و داعش تبدیل شده است. کشورهای 
گروه های  فزاینده  نفوذ  با  مقابله  برای  غربی 
مسلح با بازوم شریک شده و میلیون ها دلار 

نیجر  نیروهای  تقویت  برای  نظامی  کمک 
پرداخت کردند اما دولت نیجر موفق به سرکوب 
این شورش ها نشد. به همین دلیل دولت های 
نظامی ناشی از کودتا در سه کشور ساحل - 
نیجر، مالی و بورکینافاسو- در ۱۶ سپتامبر یک 
پیمان دفاعی متقابل در برابر تهدیدات احتمالی 
شورش مسلحانه یا تهاجم خارجی امضا کردند.

اینکه تلاشی برای  بر  اتحاد علاوه  این  البته 
ساحل  منطقه  در  تروریستی  گروه های  مهار 
دولت های  تداوم  برای  تضمین  نوعی  است، 
نظامی ناشی از کودتا در سه کشور نیجر، مالی 
و بورکینافاسو هم هست چرا که این سه کشور 
را در زمان بروز تهدید خارجی با یکدیگر متحد 
اتحاد  همین  قدرت  دلیل  به  درست  می کند. 
اقتصادی  جامعه  منطقه ای  بلوک  که  است 
در  که   )ECOWAS( آفریقا  غرب  کشورهای 
پی کودتای جولای در نیجر هشدار داد که در 
برای  دیپلماتیک  تلاش های  شکست  صورت 
آخرین  عنوان  به  قدرت،  به  بازوم  بازگرداندن 
راه، می تواند مداخله نظامی کند، از لفاظی های 
خود عقب نشینی کرد و حاضر به قبول هزینه 

سنگین حمله نظامی به نیجر نشد.
پیامدهای خروج فرانسوی ها از نیجر

خروج  از  ناشی  قدرت  خلأ  عواقب  ازجمله 
از نیجر، تقویت گروه های  نیروهای فرانسوی 
با  این کشور است.  تروریستی در  شورشی و 
خروج نیروهای فرانسوی بی ثباتی ها و حملات 
تروریستی در نیجر افزایش خواهد یافت چرا که 
نه تنها دولت جدید در این کشور تازه از گرد 
راه رسیده و بنیان های مستحکمی ندارد بلکه 
امکانات نظامی آنها نیز در مقابله با گروه های 
نظامی  امکانات  با  مقایسه  قابل  تروریستی 

دولت فرانسه نیست.
البته می توان خوش بین بود و تصور کرد که 
بتواند  واگنر  از گروه  استفاده  با  شاید روسیه 
جای فرانسه پر کند. از زمانی که نظامیان در 
نیجر قدرت را در دست گرفته اند همان قدر که 
احساسات ضد غربی بخصوص ضد فرانسوی 
اعتماد  حس  نوعی  گرفته  اوج  کشور  این  در 
نسبت به روسیه هم در بین مردم جان گرفته 
است به نحوی که در بسیاری از تظاهرات ها در 
نیامی مردم پرچم روسیه را به اهتزاز درآوردند. 
بنابر این اگر نیروهای واگنر که در حال حاضر 
در مالی حضور فعال و پررنگی دارند، بتوانند 
کنند  پر  را  نیجر  در  فرانسوی  نیروهای  خلأ 
منطقه ساحل آفریقا به منطقه نفوذ روسیه و 

دغدغه بزرگ غرب تبدیل خواهد شد.

رسیدن به کرسی ریاست جمهوری آمریکا، نوعی راه فرار قابل 
توجه را در اختیار ترامپ قرار می دهد، زیرا او می تواند با فرمان عفو 
ریاست جمهوری آمریکا )ترامپ می تواند در مقام رئیس جمهور 
وی  علیه  که  اتهاماتی  کلیه  از  کند(  عفو  را  آمریکا خود  احتمالی 
مطرح می شوند، فرار کند و موقعیت باثباتی را پیدا کند. این مساله  
خود محرکی جدی را به ترامپ داده تا تمام توان خود را به کار گیرد 

تا شاید از وقوع سناریو های ناگوار برای خود پیشگیری کند.
شاید اگر بخواهیم یک مترادف برای "دونالد ترامپ" و رفتار ها 
و کنش های او بیابیم، چیزی جز جنجال و آشوب به ذهن نرسد. 
فردی که از زمان حضور خود در صحنه قدرت سیاسی آمریکا در 
سال ۲۰۱۶، بسیاری از خط قرمز ها در این کشور را زیر پا گذاشت 
زیادی  حد  تا  را  آمریکا  در  حکمرانی  معادلات  بر  حاکم  فضای  و 

تغییر داد.
به گزارش فرارو، بسیاری ترامپ را نقطه اوجِ پوپولیسم سیاسی 
خود،  عرف  از  خارج  رویه های  با  که  می کنند  معرفی  آمریکا  در 
شکاف قطبی گرایی سیاسی و اجتماعی در آمریکا را تا حد زیادی 
تعمیق کرد و آمریکا را با بحران های تازه ای رو به رو کرد. درست در 
سال های پس از روی کار آمدن ترامپ بود که بسیاری از احتمال 
ایجاد یک دیکتاتوری در آمریکا و یا حتی حرکت این کشور به سمت 

جنگ داخلی، صحبت کرده و همچنان نیز می کنند.
عملکرد عجیب و غریب و توام با خرافات ترامپ در بحبوحه 
تجاری  جنگ های  انداختن  راه  به  در  او  اقدام  کرونا،  پاندمی 
علیه رقبای بین المللی آمریکا و به سختی انداختن متحدان این 
کشور، صدور فرمان ترور سردار قاسم سلیمانی، مقابله  با نتایج 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا و تحریک حامیانِ 
دوآتشه اش جهت حمله به کنگره که در تاریخ این کشور بی 
همه  وی،  اخلاقی  متعدد  روسوایی های  کنار  در  بوده،  سابقه 
در  ترامپ  سیاست های  و  حرکات  از  پرده  چند  تنها  همه  و 
دوره حضورش در قدرت را به نمایش می گذارند. مسائلی که 
برای آمریکا  از ظرفیت های بحران سازِ بسیار زیادی  هر کدام، 

برخوردار بوده و هستند.
با این همه، شومن آمریکایی )دونالد ترامپ( که به دلیل علاقه اش 
به اتخاذ سیاست های تهاجمی، عناوین دیگری نظیر "مرد دیوانه" را 
نیز یدک می کشد، بار دیگر به دنبال حضور مجدد در کاخ سفید 
از مجرای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ است. نکته قابل تامل 
اش  بالقوه هم حزبی  رقبای  از  کنونی  در شرایط  او  فاصله  اینکه 
آنقدر زیاد است که بتوان وی را نامزد اصلی جمهوریخواهان در 

جریان انتخابات تصور کرد.
حزب  در  مطرح  سیاستمداران  و  جناح ها  طیف ها،  از  بسیاری 
جمهوریخواه نیز تاکید دارند که در شرایط کنونی ترامپ تنها گزینه 
معتبر حزب جهت تقابل با جو بایدن است. در این میان، یکی از 
نکاتی که در مدت اخیر بسیاری از نشریات و رسانه های آمریکایی 
نیز به آن اشاره داشته اند، این مساله است که ترامپ به دلایلی 
به ریاست جمهوری آمریکا علاقه دارد که به هیچ عنوان ارتباطی با 

منافع ملی آمریکا و یا منافع مردم این کشور ندارند!
و  جمهوریخواه  شده  شناخته  سیاستمدار  رامنی"  "میت  اخیرا 
نامزد این حزب در انتخابات۲۰۱۲ ، به صراحت از ترامپ خواسته 
که از رقابت های انتخاباتی کنار بکشد. وی این درخواست را به نحو 

مشابهی از بایدن نیز مطرح کرده است. میت رامنی تاکید کرده که 
آمریکای کنونی نه بایدن و نه ترامپ را نمی خواهد و این دو دیگر 
ریاست جمهوروی  کافی جهت تصدی کرسی  و  کارآمدی لازم  از 

برخوردار نیستند.
و  غریب  و  عجیب  لجبازی  نوعی  به  نیز  دو  این  میان  رقابت 
نظرسنجی های  آخرین  اساس  بر  است.  شده  تبدیل  کودکانه 
موسسه "گالوپ" که به تازگی در آمریکا انجام شده است بیش از 
۷۰ درصد از آمریکایی ها اعلام کرده اند که بایدن را فردی سالخورده 
و نامناسب برای کرسی ریاست جمهوری کشورشان می بینند.  در 
عین حال، بر اساس نظرسنجی خبرگزاری آسوشیتدپرس، بیش از 
۵۰ درصد از آمریکایی ها نیز اعلام کرده اند که ترامپ فردی مناسب 
برای حضور در کرسی ریاست جمهوری آمریکا نیست و آن ها به 

وی رای نخواهند دارد.
در این شرایط، یک سوال عمده و محوری مطرح می شود: چرا 
ترامپ تا این حد به پیروزی مجدد در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا تشنه 
است؟ به نظر می رسد جهت پاسخ به این پرسش، می توان به ۳ 

انگیزه محوری وی اشاره کرد.
۱. فرار از زندان

دونالد ترامپ در سال های گذشته با طیف متنوعی از اتهامات 
با فساد اخلاقی،  فضایی رو به رو بوده است. پرونده های مرتبط 
نگهداری اسناد فوق سری دولتی در خانه اش در کالیفرنیا و مداخله 
در نتیجه نهایی انتخابات، تنها نمونه های کوچکی از موارد اتهامی و 
قضایی هستند که ترامپ به خاطر آن ها تبدیل به نخستین رئیس 
جمهور در تاریخ آمریکا شده که تحت تعقیب کیفری قرار گرفته و 
یا همچون متهمان عادی در آمریکا، انگشت نگاری شده و از وی 
ماگ شات )عکس مخصوص متهمان در آمریکا( گرفته شده است.

او مدت زمان محدودی نیز در بازداشت به سر برده است و با 
قید وثیقه مالی آزاد شده است. برخی تحلیلگران با توجه به طیف 
ترامپ،  بودنِ  گناهکار  بودن  و محرز  اتهامات قضایی  از  متنوعی 
این احتمال را در نظر دارند که ترامپ در خلال برگزاری انتخابات 
۲۰۲۴ آمریکا در زندان حضور داشته باشد! مساله ای که از جدی 
ترامپ  علیه  اتهامات قضایی  بودن  و در عین حال سنگین  بودن 

حکایت دارد.
در این شرایط، رسیدن به کرسی ریاست جمهوری آمریکا، نوعی 
راه فرار قابل توجه را در اختیار ترامپ قرار می دهد، زیرا او می تواند 
با فرمان عفو ریاست جمهوری آمریکا )ترامپ می تواند در مقام 
رئیس جمهور احتمالی آمریکا خود را عفو کند( از کلیه اتهاماتی 
که علیه وی مطرح می شوند، فرار کند و موقعیت باثباتی را پیدا 
کند. این مساله  خود محرکی جدی را به ترامپ داده تا تمام توان 
خود را به کار گیرد تا شاید از وقوع سناریو های ناگوار برای خود 

پیشگیری کند.
۲. انتقام جویی

ترامپ  تحریک  در  جدی  نقشی  که  محرک هایی  از  دیگر  یکی 
جهت کسب پیروزی مجدد در انتخابات بازی می کند، حس انتقام 
جویی وی است. ترامپ در مقام یک سیاستمدار پوپولیست این 
حس را دارد که توسط آنچه وی دولت مخفی/Deep State در 
آمریکا می خواند، از قدرت کنار گذاشته شده است. در این رابطه، 
ترامپ و طیف متحدان وی تئوری های توطئه زیادی را نیز در مورد 

صحنه  از  ترامپ  حذف  محوریت  با  خارجی  جریان های  فعالیت  
معادلات سیاسی مطرح کرده و می کنند.

کرسی  در  مجدد  حضور  با  دارد  سعی  ترامپ  شرایط،  این  در 
ریاست جمهوری آمریکا، بار دیگر در مقام به اصطلاح "قهرمان" 
ظاهر شود و از مخالفان و منتقدان خود انتقام بگیرد. ترامپ از 
زمان خروج از قدرت تا به امروز، شاهد فاصله گرفتن شمار قابل 
توجهی از افزاد نزدیک به خود نظیر مایک پنس، معاونش در دوره 
ریاست جمهوری خود و یا ژنرال مارک میلی فرمانده ارتش آمریکا 

بوده است.
مورد  در  ترامپ  ادعایی  مسائل  و  روایت ها  همگی  افراد  این 
موضوعات مختلف را رد کرده اند و ترامپ را به دروغگویی و دسیسه 
چینی متهم کرده اند. در این شرایط، ترامپ که بیش از همه قائل 
به رفتار های شومن گونه و تبلیغاتی است، کرسی ریاست جمهروی 
را فرصتی می بیند تا بتواند بار دیگر در قامت یک قهرمان در جامعه 

آمریکا ظهور کند و از برخی منتقدان و مخالفانش انتقام بگیرد.
۳.  بالفعل کردنِ ظرفیت های پنهان

در نهایت باید گفت که دونالد ترامپ در سال های حضور خود 
در قدرت، به معنای واقعی کلمه یک فرقه را در آمریکا تشکیل داده 
است. فرقه ای که از حامیان و هواداران دو آتشه ترامپ تشکیل 
می شود و این افراد حتی اگر ببینند که ترامپ در روزِ روشن فردی 
را در خیابان به قتل می رساند نیز باز هم از وی حمایت می کنند و 

او را سیاستمدار محبوب خود می پندارند.
جمهوری  ریاست  کرسی  الا  منصبی  و  جایگاه  هیچ  در  ترامپ 
آمریکا نمی تواند از این ظرفیت ها به نحوی عینی در راستای منافع 

خود استفاده کند.
ترامپ در شرایط کنونی نیز به واسطه موقعیت خوبِ فرقه ایجاد 
شده توسط خود در حزب جمهوریخواه به طور خاص، و در جامعه 
این  این حال،  با  برخوردار است  از قدرت  به صورت عام،  آمریکا 
قدرت زمانی می تواند برای وی سکوی پرش و جهش شود که او 
بتواند با تمسک به آن، به بالاترین کرسی قدرت در آمریکا برسد 
و اساسا هدف از ایجاد فرقه توسط ترامپ نیز همین بوده است. 
معادله ای که نه فقط ترامپ، بلکه آمریکا را نیز وارد مرحله ای تازه 

از تاریخ خود کرده است.

می توان خوش بین بود و تصور 
کرد که شاید روسیه با استفاده 
از گروه واگنر بتواند جای 
فرانسه پر کند. از زمانی که 
نظامیان در نیجر قدرت را در 
دست گرفته اند همان قدر که 
احساسات ضد غربی بخصوص 
ضد فرانسوی در این کشور اوج 
گرفته نوعی حس اعتماد نسبت 
به روسیه هم در بین مردم جان 
گرفته است به نحوی که در 
بسیاری از تظاهرات ها در نیامی 
مردم پرچم روسیه را به اهتزاز 
درآوردند

۳ انگیزه محوری ترامپ
وزی در انتخابات ۲۰۲۴ برای ترامپ، مرگ و زندگی است؟ چرا پیر

بینالملل
شنبه / 8 مهر 1402 / شماره 1577

7روزنامه صبح ایران   

واکنش آمریکا به پرتاب ماهواره »نور ۳« توسط 
سپاه پاسداران

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک نشست خبری با مطرح کردن 
ادعایی درباره برنامه موشکی ایران، به پرتاب موفقیت آمیز ماهواره »نور۳« 

واکنش نشان داد.
به گزارش ایسنا، متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در یک 
موفقیت آمیز  پرتاب  درباره  نظری  چه  که  این  به  پاسخ  در  خبری  نشست 
ماهواره نور ۳ با ماهواره بر »قاصد« و توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ایران دارد، گفت: ما گزارش ها درباره پرتاب یک ماهواره توسط 
ایران را دیده ایم. ما مدت هاست که نگرانی هایمان را درباره برنامه ایران برای 
آزمایش پرتابگرها به روشنی اعلام کرده ایم؛ این برنامه راهی برای توسعه سامانه 
موشک های دوربردتر آن هاست. فناروی های به کار رفته در ماهواره برها شبیه 
و جایگزین فناوری ای است که در موشک های بالستیک اسفتاده می شود. میلر 
در ادامه درباره برنامه موشکی ایران مدعی شد: تداوم توسعه برنامه موشکی 
ایران، تهدیدی جدی برای امنیت منطقه ای و بین المللی ایجاد می کند و یک 
نگرانی قابل توجه در زمینه منع اشاعه تسلیحات اتمی است. او گفت: همان 
طور که پیشتر گفته ام، ما در زمینه منع اشاعه تسلیحات اتمی برخی ابزارها، از 
جمله تحریم ها را در اختیار داریم تا مانع توسعه بیشتر برنامه موشکی ایران و 
توانمندی آن برای اشاعه موشک ها و فناوری مرتبط با آن به دیگران شویم. ادعای 
میلر درباره برنامه موشکی ایران در حالی مطرح می شود که توانمندی های ایران 
در زمینه دفاع موشکی ایران با وجود تحریم های گسترده علیه آن، با تکیه بر 
ظرفیت های داخلی، از جمله دانش نخبگان پیشرفته تر از گذشته و نشان دهنده 
خودکفایی ایران در این زمینه است. مقامات ایران بارها تاکید کرده اند که توان 
دفاعی ایران، از جمله برنامه موشکی آن قابل مذاکره نیست. سردار حسین 
سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره پرتاب ماهواره نور۳ 
گفت: طبیعتا ما از مجموعه دریافت ها و محصولاتی که این ماهواره از سطح 
منتشر  سپاه  اطلاعاتی  نیازمندی های  تکمیل  برای  و  می کند  برداشت  زمین 
می کند بهره مند خواهیم شد. فرمانده کل سپاه همچنین گفت: این ماهواره 
و پرتاب آن در امتداد نقشه راه پرتاب ماهواره سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
است که به شکل زنجیره ای در هر مرحله پدیده های جدیدتر و مدرن تری دست 
پیدا می کنیم. این ماهواره نسبت به نور ۲ تقریبا ۷ کیلوگرم سنگین تر است و 
تجهیزات تصویربرداری که روی آن تعبیه شده از کیفیت و دقت مناسب تری 

برخوردار است و یکی از حلقه های زنجیره ماهواره ما را کامل می کند.

بایدن:
ترامپ تهدیدی برای نهادهای دموکراتیک هستند

رئیس جمهوری آمریکا گفت که رئیس پیشین کاخ سفید تهدیدی برای 
دموکراسی است.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، »جو بایدن«، رئیس جمهوری آمریکا 
گفت که رئیس پیشین کاخ سفید تهدیدی برای دموکراسی است.

جو بایدن طی یک سخنرانی گفت که »دونالد ترامپ«، رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا و متحدانش تهدیدی علیه ماهیت نهادهای دموکراتیک این 
کشور محسوب می شوند. وی افزود: »اتفاقی خطرناک در آمریکا در حال 
رخ دادن است.« بایدن عنوان کرد: »جنبشی افراط گرایانه ای وجود دارد 
که با باورهای پایه ای  به دموکراسی مان هم خوانی ندارد. نام این جنبش 

"عظمت را دوباره به آمریکا بازگردانیم" است.«

اخبار

 MVM484FAFA015512 برگ سبز خودرو سواری به شماره پلاک 15-۳۳4ل7۳ مدل 1۳۹1 به شماره موتور
حسن  ثمرخ  خانم  مالکیت  به  -متالیک  آبی  رنگ  به   NATGBAXK9A1015718 شاسی  شماره 
زاده کمانج به شماره ملی 1۳7۳75۹747 صادره از تبریز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد1402/07/233(

موتور  شماره  به  سفید  رنگ  51به  م   678  -40 ایران  پلاک  1400به  مدل  به  شاهین  خودروی  سبز  برگ 
مفقود  یوسفی  پریسا  مالکیت  NAS 111100M 1020778به  به شماره شاسی  و   M15TC2021151

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/234(

سند مالکیت  و برگ سبز خودرو و کارت هوشمند خودرو  شاهین به مدل 1400به پلاک ایران -40 678 م 51به 
رنگ سفید به شماره موتور M15TC2021151 و به شماره شاسی NAS 111100M 1020778به مالکیت 

پریسا یوسفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/234(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی شیر محمدی فرزند علیصادره از همدان در مقطع لیسانس/کارشناسی 
رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 161482 است ،از یابنده تقاضا می گردد 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران به ادرس :تهران سوهانک _بلوار ارتش میدان قائم _خیابان 

خندان _خیابان سلماس ارسال نمایید .)کد1402/07/235(

به شرکت  قرارداد شماره 7۳6۹-5-و-ج مورخ 1۳۹0/10/7 متعلق  از  برداری  بهره  دفترچه حق تخصیص 
ماهان الکتریک پارتاک واقع در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است نوبت 

اول )کد1402/07/236(

کارت ماشین به نام محسن عظیمی شهرابی از تاريخ 25شهوریور 1402 گم شده است)کد1402/07/237(

کارت خودرو مفقود شده با مشخصات 54س234ایران 78 از یابنده تقاضا دارم با شماره 09370130031 تماس 
بگیرد ممنون

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری  به نام وسیله نقلیه : ساینا اس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401 وشماره پلاک : 54  و شماره شاسی : 54س234ایران 78 به نام صاحب سند : علی جمالی سکراباد  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است  )کد1402/07/238(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش و  کارت خودرو  و 
کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی  به 
نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۹6  و شماره پلاک : ایران 40 114 ه 
۹1  و شماره شاسی : NAAP13FEIIIj102994  و شماره موتور : 174B0005574  به نام صاحب سند : 

بهروزحاجی حسنی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است )کد1402/07/239(

اصل برگ سبز و کارت خودرو پراید مدل 1395 به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی 94ن822 
14 شماره موتور m135721106 و شماره شاسی nas411100g3612289 به نام فرزانه حیدری باغبادرانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/240(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهران همتی فرزند حسین به شماره شناسنامه 2427 صادره از دماوند در 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از دانشگاه رودهن مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاهخ آزاد اسلامی واحد رودهن به نشانی رودهن دانشگاه ازاد 

رودهن ارسال نمایید نوبت دوم )کد1402/07/241(

دانشنامه کارشناسی ارشد دانشگاه صنعتی امیرکبیر متعلق به اینجانب محمد ذراتی مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است نوبت سوم )کد1402/07/242(

كارت ماشين به شماره ايران ٤٠. ١٨٢ل٣٩ به نام ليلا احمدپور زبرجد بمدت يكماه هست كه مفقود شده لطفا 
هر كسي اطلاعي از كارت داره با شماره ٠٩١٢٧٣٨٣٥٩٣ تماس بگيره

به  به شماره موتور.... ..2۹4س۳7..به رنگ .سفید..  به پلاک   .....۹8.. برگ سبز خودروی...پراید.....به مدل 
M13/6279213و به شماره شاسی .....NAS411100k3520598..به مالکیت رقیه نیکبند...مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/07/243(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدیه رضاییان کاشانی فرزند علی به شماره شناسنامه  0۹2۳412001 و کد 
ملی 0۹2۳412001 صادره از مشهد  در مقطع کاردانی  رشته تربیت بدنی  صادره از دانشگاه  الزهرا مشهد  با 
شماره 058/10/264 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار قانونی. است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به  
دانشگاه الزهرا مشهد به نشانی سید رضی 47 ارسال نماید یا به آدرس سرافرازان رهایی ۳/2 پلاک 4 منزل 

رضاییان ارسال نماید نوبت سوم)کد1402/07/244(

کارت دانشجویی خانم معصومه کریمی ازمهر ۹7تا کنون مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می 
باشد)کد1402/07/245(

سند مالکیت و برگه سبز موتور هیرمند 125 به مدل 1395 به پلاک 82993738 به رنگ مشکی به شماره 
موتور 0125N2P213698 به شماره شناسایی n2p***125c9540781  به مالکیت علی موجی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


